
А ДМ И Н И С ТРА Ц И Я  ИРБИТСКОГО  
М УН И Ц И П АЛ ЬН О ГО  ОБРАЗО ВАН И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ошщъ  №
пгт Пионерский

О возможности изменения в 2023 годах по соглашению сторон существенных условий 
контракта, предметом которого является выполнение работ по строительству, 

реконструкции, капитальному ремонту, сносу объекта капитального строительства, 
проведению работ по сохранению объектов культурного наследия

В связи с существенным увеличением в 2022-2023 годах цен на строительные 
ресурсы, на основании Постановления Правительства Российской Федерации от 09.08.2021 
№ 1315 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской 
Федерации»(ред. от 28.07.2022), и руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского 
муниципального образования 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить действие Постановления администрации Ирбитского муниципального 
образования N° 614-ПА от 17.09.2021 на муниципальные контракты заключаемые в 2023

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ирбитского 
муниципального образования https://irbitskoemo.Ri.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования.

году.

А.В.Никифоров

https://irbitskoemo.Ri

